RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 A Professora Viviane Suzey Gomes de Melo, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

GABRIEL BRAGA REGATTIERI SAMPAIO 9,27 1º lugar - classificado

ARTHUR BRUNNO DIAS E SILVA 7,93 2º lugar - 1º suplente

KARINA PORTO MONTEIRO MÜHLHOFER 7,36 3º lugar - 2º suplente

 Santa Maria, 26 de abril de 2024.

Prof.a Viviane S.G. Melo
Coordenadora do Projeto de Pesquisa n. 053573

		2024-04-28T09:57:22-0300